
 

U C H W A Ł A   NR XIII/171/15 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Unieście 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379,  

poz. 1072) 

uchwala się, co następuje: 
 

 

 

§1. Drodze położonej w Unieściu, w obrębie ewidencyjnym Mielno, gmina Mielno, 

stanowiącej część działki nr 4/111, biegnącej z północy na południe, nadaje  

się nazwę – ul. Pontonierów. 

 

 

§2. Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

         

 

 

 

 

   Przewodniczący Rady 

 

              Tadeusz Jarząbek 

 

         

 

 

 


